
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 84 015 773,32 70 683 042,53 9 235 140,00 290 000,00 12 724 247,00 7 916 000,00 22 890 350,00 21 776 415,73 13 332 730,79 1 420 408,00 11 842 322,79

2019 69 524 000,00 68 524 000,00 9 373 000,00 304 000,00 11 920 000,00 7 239 000,00 22 839 000,00 20 452 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2020 70 551 000,00 69 551 000,00 9 514 000,00 308 000,00 12 098 000,00 7 347 000,00 23 182 000,00 20 759 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2021 71 593 000,00 70 593 000,00 9 656 000,00 312 000,00 12 280 000,00 7 457 000,00 23 529 000,00 21 070 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2022 72 654 000,00 71 654 000,00 9 801 000,00 316 000,00 13 029 000,00 7 569 000,00 23 882 000,00 21 386 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2023 73 728 000,00 72 728 000,00 9 948 000,00 320 000,00 12 464 000,00 7 682 000,00 24 241 000,00 21 707 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2024 74 819 000,00 73 819 000,00 10 097 000,00 324 000,00 12 651 000,00 7 797 000,00 24 604 000,00 22 032 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2025 75 927 000,00 74 927 000,00 10 249 000,00 328 000,00 12 841 000,00 7 914 000,00 24 973 000,00 22 363 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 77 050 000,00 76 050 000,00 10 403 000,00 334 000,00 13 034 000,00 8 033 000,00 25 348 000,00 22 698 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 78 191 000,00 77 191 000,00 10 559 000,00 338 000,00 13 229 000,00 8 154 000,00 25 728 000,00 23 039 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 79 349 000,00 78 349 000,00 10 717 000,00 342 000,00 13 427 000,00 8 276 000,00 26 114 000,00 23 384 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 80 524 000,00 79 524 000,00 10 878 000,00 346 000,00 13 629 000,00 8 400 000,00 26 506 000,00 23 735 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 81 717 000,00 80 717 000,00 11 041 000,00 350 000,00 13 833 000,00 8 526 000,00 26 903 000,00 24 091 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 82 928 000,00 81 928 000,00 11 207 000,00 354 000,00 14 041 000,00 8 654 000,00 27 307 000,00 24 453 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 84 157 000,00 83 157 000,00 11 375 000,00 358 000,00 14 251 000,00 8 783 000,00 27 716 000,00 24 819 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
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2033 85 404 000,00 84 404 000,00 11 545 000,00 363 000,00 14 465 000,00 8 914 000,00 28 132 000,00 25 192 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2034 86 670 000,00 85 670 000,00 11 719 000,00 368 000,00 14 682 000,00 8 194 000,00 28 554 000,00 25 569 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 96 973 773,32 68 866 585,35 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 28 107 187,97

2019 67 624 184,00 66 000 000,00 0,00 0,00 x 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 1 624 184,00

2020 68 970 726,00 66 990 000,00 0,00 0,00 x 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 1 980 726,00

2021 70 327 484,00 67 994 000,00 0,00 0,00 x 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 2 333 484,00

2022 71 388 484,00 69 014 000,00 0,00 0,00 x 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 2 374 484,00

2023 72 480 734,00 70 049 000,00 0,00 0,00 x 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 2 431 734,00

2024 73 526 588,00 71 100 000,00 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 2 426 588,00

2025 74 634 588,00 72 167 000,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 2 467 588,00

2026 75 757 588,00 73 249 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 2 508 588,00

2027 76 978 588,00 74 348 000,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 2 630 588,00

2028 78 376 588,00 75 463 000,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 2 913 588,00

2029 79 551 588,00 76 595 000,00 0,00 0,00 x 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 2 956 588,00

2030 80 744 588,00 77 744 000,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 3 000 588,00

2031 81 955 588,00 78 910 000,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 3 045 588,00

2032 83 370 768,00 80 094 000,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 3 276 768,00

2033 84 744 000,00 81 295 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 3 449 000,00

2034 86 043 487,24 82 515 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 3 528 487,24
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -12 958 000,00 14 589 916,00 0,00 0,00 3 820 403,24 2 188 487,24 10 769 512,76 10 769 512,76 0,00 0,00

2019 1 899 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 580 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 265 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 265 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 247 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 292 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 292 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 292 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 212 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 972 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 972 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 972 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 972 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 786 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 626 512,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 631 916,00 1 631 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 310 428,76 0,00 1 816 457,18 5 636 860,42

2019 1 899 816,00 1 899 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 410 612,76 0,00 2 524 000,00 2 524 000,00

2020 1 580 274,00 1 580 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 830 338,76 0,00 2 561 000,00 2 561 000,00

2021 1 265 516,00 1 265 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 564 822,76 0,00 2 599 000,00 2 599 000,00

2022 1 265 516,00 1 265 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 299 306,76 0,00 2 640 000,00 2 640 000,00

2023 1 247 266,00 1 247 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 052 040,76 0,00 2 679 000,00 2 679 000,00

2024 1 292 412,00 1 292 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 759 628,76 0,00 2 719 000,00 2 719 000,00

2025 1 292 412,00 1 292 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 467 216,76 0,00 2 760 000,00 2 760 000,00

2026 1 292 412,00 1 292 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 174 804,76 0,00 2 801 000,00 2 801 000,00

2027 1 212 412,00 1 212 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 962 392,76 0,00 2 843 000,00 2 843 000,00

2028 972 412,00 972 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 989 980,76 0,00 2 886 000,00 2 886 000,00

2029 972 412,00 972 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 017 568,76 0,00 2 929 000,00 2 929 000,00

2030 972 412,00 972 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 156,76 0,00 2 973 000,00 2 973 000,00

2031 972 412,00 972 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 072 744,76 0,00 3 018 000,00 3 018 000,00

2032 786 232,00 786 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 512,76 0,00 3 063 000,00 3 063 000,00

2033 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 512,76 0,00 3 109 000,00 3 109 000,00

2034 626 512,76 626 512,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 000,00 3 155 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 2,55% 2,55% 0,00 2,55% 3,85% 7,47% 9,36% TAK TAK

2019 3,65% 3,65% 0,00 3,65% 5,07% 5,67% 7,56% TAK TAK

2020 3,06% 3,06% 0,00 3,06% 5,05% 3,87% 5,76% TAK TAK

2021 2,51% 2,51% 0,00 2,51% 5,03% 4,66% 4,66% TAK TAK

2022 2,40% 2,40% 0,00 2,40% 5,01% 5,05% 5,05% TAK TAK

2023 2,27% 2,27% 0,00 2,27% 4,99% 5,03% 5,03% TAK TAK

2024 2,24% 2,24% 0,00 2,24% 4,97% 5,01% 5,01% TAK TAK

2025 2,16% 2,16% 0,00 2,16% 4,95% 4,99% 4,99% TAK TAK

2026 2,07% 2,07% 0,00 2,07% 4,93% 4,97% 4,97% TAK TAK

2027 1,88% 1,88% 0,00 1,88% 4,91% 4,95% 4,95% TAK TAK

2028 1,50% 1,50% 0,00 1,50% 4,90% 4,93% 4,93% TAK TAK

2029 1,44% 1,44% 0,00 1,44% 4,88% 4,91% 4,91% TAK TAK

2030 1,37% 1,37% 0,00 1,37% 4,86% 4,90% 4,90% TAK TAK

2031 1,32% 1,32% 0,00 1,32% 4,85% 4,88% 4,88% TAK TAK

2032 1,04% 1,04% 0,00 1,04% 4,83% 4,86% 4,86% TAK TAK

2033 0,84% 0,84% 0,00 0,84% 4,81% 4,85% 4,85% TAK TAK

2034 0,77% 0,77% 0,00 0,77% 4,79% 4,83% 4,83% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 27 560 507,01 4 976 000,00 8 519 426,83 608 454,83 7 910 972,00 20 823 041,77 5 409 146,20 1 875 000,00

2019 1 899 816,00 1 899 816,00 27 668 000,00 5 050 000,00 542 252,56 242 252,56 300 000,00 300 000,00 1 324 184,00 0,00

2020 1 580 274,00 1 580 274,00 28 083 000,00 5 126 000,00 542 252,56 242 252,56 300 000,00 300 000,00 1 680 726,00 0,00

2021 1 265 516,00 1 265 516,00 28 505 000,00 5 203 000,00 542 252,56 242 252,56 300 000,00 300 000,00 2 033 484,00 0,00

2022 1 265 516,00 1 265 516,00 28 932 000,00 5 281 000,00 542 252,56 242 252,56 300 000,00 300 000,00 2 074 484,00 0,00

2023 1 247 266,00 1 247 266,00 29 366 000,00 5 360 000,00 542 252,56 242 252,56 300 000,00 300 000,00 2 131 734,00 0,00

2024 1 292 412,00 1 292 412,00 29 807 000,00 5 440 000,00 542 252,56 242 252,56 300 000,00 300 000,00 2 126 588,00 0,00

2025 1 292 412,00 1 292 412,00 30 254 000,00 5 522 000,00 542 252,56 242 252,56 300 000,00 300 000,00 2 167 588,00 0,00

2026 1 292 412,00 1 292 412,00 30 708 000,00 5 605 000,00 242 252,56 242 252,56 0,00 0,00 2 508 588,00 0,00

2027 1 212 412,00 1 212 412,00 31 168 000,00 5 689 000,00 242 252,56 242 252,56 0,00 0,00 2 630 588,00 0,00

2028 972 412,00 972 412,00 31 636 000,00 5 774 000,00 20 187,72 20 187,72 0,00 0,00 2 913 588,00 0,00

2029 972 412,00 972 412,00 32 110 000,00 5 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 956 588,00 0,00

2030 972 412,00 972 412,00 32 592 000,00 5 949 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 588,00 0,00

2031 972 412,00 972 412,00 33 081 000,00 6 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 588,00 0,00

2032 786 232,00 786 232,00 33 577 000,00 6 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 276 768,00 0,00

2033 660 000,00 660 000,00 34 081 000,00 6 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 449 000,00 0,00

2034 626 512,76 626 512,76 34 592 000,00 6 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 528 487,24 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 363 256,11 363 256,11 363 256,11 6 614 564,79 6 614 564,79 6 614 564,79 485 530,00 485 530,00 485 530,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 9 443 632,94 5 662 179,37 9 344 654,94 3 798 872,39 3 798 872,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 631 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 619 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 100 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 785 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 785 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 767 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 812 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 812 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 812 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 612 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 372 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 372 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 372 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 372 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 186 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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